
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2015–2017 METŲ MELIORACIJOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gruodžio 17 d. Nr. 3D-968 

Vilnius 

 

 

1. Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi ir 

siekdama užtikrinti žemės savininkų ir kitų naudotojų žemėje esančių melioracijos įrenginių ir 

statinių funkcionavimą, 

t v i r t i n u  2015–2017 metų melioracijos programą (pridedama). 

2. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė        Virginija Baltraitienė 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos savivaldybių asociacijos 

2014 m. lapkričio 24 d. raštu Nr. (18)-SD-870 

 


